诸暨市老龄工作委员会办公室
诸 暨 市 老 年 人 体 育 协 会

诸老体〔2020〕18 号

关于举行 2020 年诸暨市老年人 “重阳节”

敬老院慰问活动的通知

有关敬老院：

    为传承中华民族孝老爱亲传统美德、持续优化养老孝老敬老

社会环境，弘扬尊老爱老敬老社会风尚，根据国家、省老龄委的

统一部署和我市的实际情况，经市老龄工作委员会办公室和市老

年人体育协会研究，决定举行一次“重阳节”敬老院慰问活动，

现将有关事项通知如下：

一、慰问时间：2020 年 10 月 24 日上午“重阳节”。

二、慰问单位：诸暨市富润老年人康乐中心、欢乐之家。

人体

领导

演节

主题

抄

三、参

体育协会

四、慰

1、市老

导讲话。

2、向敬

3、诸暨

附件：：

节目单

题词：举

 送：诸

参加单位：

会、诸暨市

慰问议程：

老龄工作

。

敬老院赠

暨市老年

：：2020 年

举行  “重

诸暨市教育

诸暨市老

市老年体

作委员会办

赠送慰问物

年体协文艺

年诸暨市老

重阳节”

育体育局

老龄工作

体协文艺志

办公室领

物品。

艺志愿服务

老年人“

   诸暨

诸 暨

”  慰问

局、诸暨市

作委员会办

志愿服务队

领导讲话、

务队进行

“重阳节”

暨市老龄工

暨 市 老 年

2020 年

 通知

市民政局、

办公室、诸

队一行约

、市老年人

行文艺表演

”敬老院慰

工作委员

年 人 体

年 9月 18

、诸暨市

、诸暨市老

约 18 人。

人体育协

演。

院慰问活动

员会办公室

育 协 会

8 日

市老干部局

老年

。

协会

动表

室

会

局

附件：

2020 年诸暨市老年人“重阳节”敬老院慰问活动

表演节目单

1、独    舞      我的祖国          郭  英

2、男声独唱      孝敬餐和好        林家门

3、双人气功表演  功夫扇            章丽群、王梅朵

4、女声独唱      梨花颂            王苏惠

5、伞    舞      旗袍女儿情        周  今等 3 人

6、葫芦丝独奏    有一个美丽的地方  金聚宝

7、健身球操      喜乐年华          郭  英、方惠芳、王苏惠

8、越剧表演唱    三盖衣            方田华

                 九斤姑娘          楼敏芳等

9、舞    蹈      幸福中国一起走    方惠芳等 3 人

10、大合唱   没有共产党就没有新中国   全体（共 10 人）

说明：上午 8:00-9:10 康乐中心  9:30-11:10 欢乐之家，10 个节目约

一个多小时，届时可有独唱人员调剂时间。